2017~2018 奉仕プロジェクト委員会・各位            平成 29 年 9 月 7 日

第 4 回奉仕プロジェクト委員会報告

平成 28 年 9 月 6 日（水）18 時から 20 時庄や・うたうんだ村五井西口店で開催

いたしました
。
出席者
山本会長・上條委員長・福原副委員長・三宅会員・本郷会員・杉井会員・
会員増強・退会防止委員会・万崎委員長の 7 名参加

欠席者
始関会員・津留会員・藏内会員・上野会員・山内会員・
IA 年次大会担当箕輪会員

司会・福原副委員長
議題
１． 万崎会員増強・退会防止委員長より、ひとりが一人新入会員候補の紹介依

頼
２． IA 年次大会の反省点は上條委員長より
３． 地域貢献基金支援団体決定、今後のタイムスケジュール。本郷委員・杉井

委員より、2 団体が決定し 10 月 4 日（水）第一例会に 2 団体 4 名が出席報

告をする。
４． あいさつ運動の結果報告と反省点を三宅委員より、9 月 4 日（月）姉崎駅

の参加者は 90 名、5 日（火）五井駅の参加者は 80 名、6 日（水）八幡駅

の参加者は 70 名でした。明日 7 日（木）牛久駅頑張ります！
５． RCPJ 交換学生受け入れ時期決定と今後のタイムスケジュールは藏内委員

欠席の為、上條委員長より 12 月 19 日（火）より 12 月 24 日（日）までの

5 泊 6 日の期間。クラブ内の会員協力をお願いする。
以上

報告事項：次回第 5 回委員会の開催は 10 月 4 日（水）例会終了後、別室にて

30 分程度で終了しますので、出席のほどよろしくお願いします。
第 4回委員会 4,000円×7名=28,000円支払額は 24,325円でしたので残金 3,675
円は例会にて、ニコニコ致します。
奉仕プロジェクト委員会・福原ぎいち